
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki 
sportowe w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub 
nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej oraz rodzaju wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23.11.2016 r. poz. 10008 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję stypendium sportowe zawodnikom i trenerom wymienionym w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Stypendia sportowe przyznane zostają na czas określony od miesiąca lutego do grudnia 
2025 roku. 

3. Sposób, termin oraz forma wypłaty stypendium określona zostanie w umowie. 

§ 2.  

Przyznaję nagrody oraz wyróżnienia sportowe zawodnikom i trenerom oraz innym osobom 
wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej wymienionym w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Oświaty, Kultury i Integracji Społecznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano stypenium sportowe za wysokie 
wyniki sportowe w 2024 

 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość 
Stypendium 

1. Mateusz Ambroziak Podnoszenie 
ciężarów I klasa sportowa  300 zł/m-c 

2. Jakub Skarpetowski Koszykówka  I klasa sportowa 300 zł/m-c 

3. Daniel Krupiński Kickboxing  I klasa sportowa 300 zł/m-c 

4. Anna Grala Podnoszenie 
ciężarów 

Prowadzenie szkolenia 
zawodników, którzy zobyli 
medale na zawodach 
Mistrzostw Polski w 
Podnoszeniu Ciężarów. 

600 zł/m-c 

 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
 
 

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrodę lub wyróżnienie za 
wysokie wyniki sportowe w 2024 

 
 

Lp. Imię i 
nazwisko 

Dyscyplina Osiągnięcia Nagroda/ 
Wyróżnienie 

1. Mateusz 
Ambroziak 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce na Młodzieżowych Mistrzostwach 
Polski do lat 23 kat. 96kg 

Nagroda 
500 zł 

2. Natalia 
Wasieńko 

Podnoszenie 
ciężarów 

III miejsce na Mistrzostwach Krajowego 
Zrzeszenia LZS do lat 17 kat. 81kg 

Nagroda 
500 zł 

3. Anna 
Zakrzewska 

Podnoszenie 
ciężarów 

III miejsce na Mistrzostwach Krajowego 
Zrzeszenia LZS do lat 15 kat. 81kg 

Nagroda 
500 zł 

4. Daniel 
Krupiński Kickboxing 

II miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów 
Młodszych Kickboxingu. Formuła: K1 Rules 
waga 63,5 kg  

Nagroda 
500 zł 

5. Jakub 
Skarpetowski Koszykówka 

Tytuł Najlepszego Zawodnika Drużyny na 
turnieju ćwierćfinałowym Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski U17 

Nagroda  
400 zł 

6. Michał 
Maliszewski Piłka nożna 

Zawodnik został powołany na czterodniowe 
zgrupowanie kadry MZPN w Berlinie, gdzie 
wzięło udział 18 najlepszych zawodników z 
całego Mazowsza w danej kategorii 
wiekowej. Otrzymał również powołanie do 
reprezentacji Raków Częstochowa oraz 
Polonia Warszawa. 

Nagroda 
300 zł 

7. Mateusz 
Krystoszyk Piłka nożna 

Najlepszy zawodnik sekcji piłki nożnej dzieci 
i młodzieży klubu KS Ostrovia. Wielokrotny 
zdobywca tytułu najlepszego zawodnika 
meczu.  

Nagroda 
300 zł 

8. Maksymilian 
Obuchowski Piłka nożna 

Wybitnie utalentowany zawodnik 
Piłkarskiego  Stowarzyszenia Football 
Dreams Passion. Maksymilian regularnie 
otrzymuje powołania na konsultacje kadr 
COOZPN i MZPN, co świadczy o jego 
wysokim potencjale sportowym. Był także 
wielokrotnie zapraszany na testy do 
renomowanych akademii piłkarskich, takich 
jak Jagiellonia Białystok, Varsovia Warszawa 
czy Delta Warszawa. 

Nagroda 
300 zł 

9. Michał 
Radomski  Koszykówka 

Zawodnik bierze udział w rozgrywkach 
Centralnej Ligi Juniorów, na podstawie 
umowy szkoleniowej jest wypożyczony do 
drużyny Żubry Białystok, zespół uplasował 
się na 8 miejscu.  

Nagroda 
300 zł 

10. Filip Kubat Podnoszenie 
ciężarów 

III miejsce w Eliminacjach do Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży 

Wyróżnienie 
statuetka 

11. Julia Zalewska Podnoszenie 
ciężarów 

I miejsce w Eliminacjach do Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży 

Wyróżnienie 
statuetka 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



12. Amelia 
Samelska 

Podnoszenie 
ciężarów 

II miejsce na Mistrzostwach Województwa 
Mazowieckiego U15 

Wyróżnienie 
statuetka 

13. Adrian 
Kołodziej Ju-Jitsu III miejsce na Mistrzostwach Mazowsza w 

Ju-Jitsu U14 kat. 66 kg  
Wyróżnienie 

statuetka 

14. Piotr Murdza Ju-Jitsu III miejsce na Mistrzostwach Mazowsza w 
Ju-Jitsu U10 kat. 34 kg  

Wyróżnienie 
statuetka 

15. Kacper Murdza Ju-Jitsu 
III miejsce na Mistrzostwach Mazowsza w 
Ju-Jitsu U14 kat. 42 kg  

Wyróżnienie 
statuetka 

16. Adam 
Kwasiborski 

Karate 
Kyokushinkai 

III miejsce na Mistrzostwach Makroregionu 
Wschodniego Polskiego Związku Karate 
Kyokushinkai w Ujazdowie 

Wyróżnienie 
statuetka 

17. Dawid 
Kuczyński Boks 

I miejsce na Mistrzostwach Mazowsza 
Młodzików w Boksie 

Wyróżnienie 
statuetka 

18. Magdalena 
Kowalczyk Pływanie  Zawodniczka wzięła udział w Zimowych 

Mistrzostwach Polski Młodzików 13 lat 
Wyróżnienie 

statuetka 

19. Oliwia Drabio Lekkoatletyka 
II miejsce w trójskoku na 
Międzywojewódzkich Mistrzostwach U-16 w 
Warszawie  

Wyróżnienie 
statuetka 

20. Alexandra 
Niemyjska Lekkoatletyka 

IV miejsce w biegu na 2000 m na 
Międzywojewódzkich Mistrzostwach U16 w 
Warszawie  

Wyróżnienie 
statuetka 

21. Jakub 
Piórkowski Lekkoatletyka IV miejsce w skoku wzwyż na Mistrzostwach 

Polski U18 w Lublinie 
Wyróżnienie 

statuetka 

22. Marcel 
Niedzielski Tenis ziemny 

Zawodnik z bardzo dużym potencjałem, 
reprezentujący Stowarzyszenie Tenisowe 
GEm im. Zenona Kacpury. Marcel bierze 
udział w licznych zawodach m.in. podczas 
turnieju Tenis 10 który odbył się 01.12.2025 
r. w Górze Kalwarii uzyskał 3-4 miejsce. 

Wyróżnienie 
statuetka 

23.  Marcin 
Majewski Kickboxing 

Trener kickboxingu w UKS Academia Gorila 
Ostrów Mazowiecka. Zawodnicy trenera z 
sukcesami reprezentują Miasto na licznych 
zawodach (Puchar Polski, Warszawska 
Granda, Krupiowska Kuźnia Mistrzów). 
Popularyzator aktywności fizycznej, w 
szczególności sportów walki. Wielka 

Nagroda 
 1 000 zł  

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



inspiracja dla młdodego pokolenia, jako 
zawodnik w 2024 roku uzyskał I miejsce w 
formule K1 – 70 kg na Mistrzostwach Świata 
ISKA w Wiedniu. 
Wolonatriusz przy organizacji licznych 
wydarzeń sportowych w mieście m.in. 
Wymiana uprzejmości po OSTROwsku. 

24. Łukasz 
Wilczyński Koszykówka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali I miejsce 
podczas turnieju Koszykówki 3x3 (kat. 
dzeci) w ramach Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

25. Milena 
Kozłowska Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali II miejsce 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
dziewcząt w ramach Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

26. Adam 
Napiórkowski Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczna nauczyciela uzyskała I miejsce 
w biegu na 1000 m w ramach Mazowieckich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej (zawody 
wojewódzkie).  

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

27. 
Anna 
Trentowska-
Dudek 

Lekkoatletyka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczna nauczyciela uzyskała III 
miejsce w biegu na 600 m w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody wojewódzkie). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

28. Grzegorz 
Helcbergiel Koszykówka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali: 
 I miejsce podczas turnieju koszykówki 3x3 
chłopców (kat. młodzież) w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody międzypowiatowe); 
 I miejsce podczas turnieju koszykówki 5x5 
chłopców (kat. młodzież) w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

29. Adam Krupa Halowa piłka 
nożna 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali I miejsce 
podczas turnieju w Halową Piłkę Nożną 
chłopców w ramach Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

30. Michał 
Kacprzak Lekkoatletyka Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 

zainteresowań sportowych uczniów. 
Nagroda 
1 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Podopieczni nauczyciela uzyskali III miejsce 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
chłopców w ramach Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

31. Aleksander 
Zaremba  Piłka nożna 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali II miejsce 
podczas turnieju Piłki Nożnej chłopców 
rocznik 2010-2011 w ramach Mazowieckich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

32. Artur Zadroga Piłka nożna 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali II miejsce 
podczas turnieju Piłki Nożnej chłopców 
rocznik 2012-2013 w ramach Mazowieckich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe). 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

33. Martyna 
Skwierczyńska Piłka nożna 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali I miejsce 
podczas Drużynowego Turnieju Szachowego 
w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej (zawody międzypowiatowe).  

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

34. Marzena 
Świedzińska  

Lekkoatletyka 
Koszykówka 

Stworzenie warunków do rozwoju talentów i 
zainteresowań sportowych uczniów. 
Podopieczni nauczyciela uzyskali: 
II miejsce w Czwórboju Lekkoatletycznym 
Chłopców w ramach Mazowieckich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej (zawody 
międzypowiatowe).           
 II miejsce podczas turnieju Koszykówki 3x3 
dziewcząt (kat. młodzież) w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody wojewódzkie). 
I miejsce w biegu na 300 m w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody wojewódzkie). 
I miejsce w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych chłopców w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
(zawody międzypowiatowe) 

Nagroda 
1 000 zł 

wyróżnienie 
list 

gratulacyjny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


